
€ 25.995,-

Merk:
Prijs: 
Lengte: 
Breedte: 
Bouwjaar: 

Dethleffs C'Go 495 QSK AANBIEDING
€ 25.995,-
7.14 m
 m
2024

 Bedrijf: 
 Adres: 
 
 Tel : 
 Website: 

JAN VAN SCHAFFELAAR CARAVANS
ALBERT PLESMANSTRAAT 6  
3772 MN BARNEVELD
0342400010
www.schaffelaar-caravans.nl

Omschrijving

GEEN LEVERTIJDEN OOK NOG EEN FANTASTISCHE
AANBIEDING VAN ? 28.125,- VOOR ? 25.995,-DETHLEFFS C GO
495 QSK 2024 MET VERNIEUWDE INTERIEURKLEUR.IDEALE
GEZINSCARAVAN!RIJKLARE BASISPRIJS ? 23.990,-DEZE
CARAVAN IS UITGERUST MET DE VOLGENDE
FABRIEKSOPTIES :- 1700 KG AS (KAN LAGER IVM RIJBEWIJS B)
? 730,-- TOURINGPAKKET ? 1.220,- (BOILER,
RINGVERWARMING, HORDEUR)- VOORRAAM + COMBIROLLO
? 550,-- ZWARE UITDRAAISTEUNEN ? 255,- -
DISSELAFDEKKING ? 265,-- INDIRECTE VERLICHTING ? 405,--
ZITGROEP VERBREDING ? 710,- (ER ONSTAAT DAN EEN KLEIN

2-PERSOONS BED VOOR 2 KINDEREN BIJ DE MIDDENZIT, EN
JE OOK DE ZITGROEP IS DAN GROTER, DE TAFEL KAN
WORDEN VERLENGD) TOTALE RIJKLARE PRIJS INCL
FABRIEKSOPTIES ? 28.125,-   Het is voor u en ook voor ons fijn
om een afspraak te maken als je de caravan wilt komen bekijken.
Bel of mail ons dan voor een afspraak. Bellen kan op
0342-400010; mailen kan naar info@schaffelaar-caravans.nl Wij
ruilen graag caravans in.Jan van Schaffelaar Caravans Barneveld al
meer dan 30 jaar dealer van Eriba - Hymer caravans. Ook dealer
van Dethleffs caravans!



Basisinformatie

Merk : Dethleffs C'go 495 Qsk Aanbieding 

Conditie : Nieuw 

Bouwjaar : 2024 

Lengte (m) : 7.14 

Prijs : 25.995,- 

Voertuig Specificaties

Breedte (m) : 2.3 

Hoogte (m) : 2.61 

Max. toelaatbaar gewicht (kg) : 1700 

Gewicht (kg) : 1200 

Aantal slaapplaatsen : 6 

Interieur

Verwarming : 

Boiler : 



Volledige Omschrijving

 
GEEN LEVERTIJDEN OOK NOG EEN FANTASTISCHE
AANBIEDING VAN â‚¬ 28.125,- VOOR â‚¬ 25.995,-

DETHLEFFS C GO 495 QSK 2024 MET VERNIEUWDE
INTERIEURKLEUR.

IDEALE GEZINSCARAVAN!

RIJKLARE BASISPRIJS â‚¬ 23.990,-

DEZE CARAVAN IS UITGERUST MET DE VOLGENDE
FABRIEKSOPTIES :

- 1700 KG AS (KAN LAGER IVM RIJBEWIJS B) â‚¬ 730,-
- TOURINGPAKKET â‚¬ 1.220,- (BOILER,
RINGVERWARMING, HORDEUR)
- VOORRAAM + COMBIROLLO â‚¬ 550,-
- ZWARE UITDRAAISTEUNEN â‚¬ 255,- 
- DISSELAFDEKKING â‚¬ 265,-
- INDIRECTE VERLICHTING â‚¬ 405,-
- ZITGROEP VERBREDING â‚¬ 710,- (ER ONSTAAT
DAN EEN KLEIN 2-PERSOONS BED VOOR 2
KINDEREN BIJ DE MIDDENZIT, EN JE OOK DE
ZITGROEP IS DAN GROTER, DE TAFEL KAN
WORDEN VERLENGD) 

TOTALE RIJKLARE PRIJS INCL FABRIEKSOPTIES â‚¬
28.125,- 

 
 Het is voor u en ook voor ons fijn om een afspraak te
maken als je de caravan wilt komen bekijken. Bel of mail
ons dan voor een afspraak. Bellen kan op 0342-400010;
mailen kan naar info@schaffelaar-caravans.nl 

Wij ruilen graag caravans in.

Jan van Schaffelaar Caravans Barneveld al meer dan 30
jaar dealer van Eriba - Hymer caravans. Ook dealer van
Dethleffs


